> AS.LVCO.

“ 2 asienda Sanitaria Locale
del Verbang Cusio 0ssola

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
{(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
e successivamente prorogato con DGR n. 25-6772 del 20/04/2018)

| MRGGI0 201
DELIBERAZIONE N.___ 4 83 del 15 MA

BANDO DI SELEZIONE INTERNA PER LATTRIBUZIONE DELLE
FUNZIONI DI COORDINATORE DEL SERVIZIO SOCIALE
AZIENDALE. NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

O—--maood

L'anno duemiladiciotto il giorno QUINDICH

del mese di MAGGID in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Giovanni Caruso

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

o

- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE “’ymmfsﬁjynvo

www.regione piemonte it/sanita Pagina 1di5



AB.LNMCO.

Azienda Sanilaria Locale
tef Verbano Cusio Ossola

L'estensore dell’ atto I responsabile del procedimento

oﬁ'mﬁnm\/elh Sig/Dr.
Omegna, Omegna, i

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa;:». .-

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
BOREAE RRAEN a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa:Manuela Succi)

Beneficiario €,

Beneficiario €.

Beneficiario €,

Annotazioni eventuali :

REGIONE &Q
PIEMONTE

www.regione.picmonte.i/sanita °ina2 dis \




 AS.LVCO.

& Aziends Sanitaris Locale
dei Verbano Cusio Ossola

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
e successivamente prorogato con DGR n. 25-6772 del 20/04/2018)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformitd al Regolamento approvato con
delibera n. 280 del 12/05/2017.

Richiamato il bando di selezione interna per l'attribuzione delle funzioni di Coordinatore del
Servizio Sociale Aziendale, emesso in data 14 aprile 2018 conwmﬁ'nero idi protbeollo ASL VCO
21840,

Visto I'accordo integrativo aziendale del 28 novembre 2008, che all'allegato F regola le procedure
per la selezione e la nomina dei Coordinatori SITRPO (ora DIPSA), cui viene fatto riferimento in
assenza di accordo specifico per il Servizio Sociale:

Rilevata P'opportunita di formalizzare la composizione della commissione esaminatrice, al fine di
garantire il massimo livello di trasparenza e imparzialita;

Dato atto che la commissione oggetto della presente determina & composta secondo quanto
previsto dal gla c:tato a ordo mtegrat:vo aziendale del 28 novembre 2008 — allegato F;

Evidenziata la necess:ta dl avvaiers: della collaborazione di funzionari provenienti da altre Aziende
del Quadrante Nordest, stante I'assenza allinterno dellASL VCO di figure professionali aventi
qualifica di Coordinatore Assistente Sociale, e acquisita la disponibilita della Dott.ssa Maria Grazia
Bresich, Dirigente Servizio Sociale del’ASL NO e della Dott.ssa Patrizia Martinoli, Coordinatore
Servizio Sociale del’AOU Maggiore di Novara;

Ritenuto pertanto di nominare la commissione di valutazione come di seguito indicato:
+ Dott. Antonino Trimarchi, presidente
+  Dott. ssa Maria.Grazia Bresich, componente
. Dott.dsa Patrizia Martinoli, componente
+ Deott. Stefano Crivelli, segretario

Acquisiti | pareri favorevoli espressi ai sensi del combinato disposto dell'art. 3¢.7 e 4 ¢.1 del d.Lgs.
502/1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente
atto formulati,

Z&w})/ﬁgione.picmome.ilfsanizy Pagina 3di3



AS.LVCO.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0sso0la

DELIBERA

Di formalizzare, stanti le motivazioni in premessa rese esplicite, la nomina dei componenti la
commissione di valutazione relativa al bando di selezione inferna per l'atiribuzione delle funzioni di
Coordinatore del Servizic Sociale Aziendale, emesso in data 10 aprile 2018 con numero di
protocolio ASL VCO 21840, come di seguito indicato:

« Dott. Antonino Trimarchi, presidente

+ Dott.ssa Maria Grazia Bresich, componente

+ Dott.ssa Patrizia Martinoli, componente

+ Dott. Stefano Crivelli, segretario

Omegna, i | § HAG, 2078

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOL

Dott. Antonio Jannell FIRMA__ )
DATA_| 5/ WA, 2@?@

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE

Dott. Antonino Trimarchi FIRMA,

www regione.piemonte. it/sanitd Pagina4 di 5



CASL VGO,

"} Aziends Sanitaria Locale
def Verbang Cusio Ossela

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e stata posta in pubblicazione all’Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno 1 6 MAS 9010 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA” IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegic Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA
DIP. PREVENZIONE X 1§ AFFARI GENERALI LEGALI E IST,
X i DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X | GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
X 1 SALUTE MENTALE TERRITORIALE
X [SER.D

i i
(//xﬁé\{;eyonc piemonte.it/sanita /} Pagina 5di5




